中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路200
號

聯 絡 人：盧永富

電　　話：03-2652155
傳　　真：03-2658888
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年11月19日
發文字號：原學字第1140004372號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校服務學習中心

函知「中原大學服務學習季刊-114年11月號」線上閱覽資主旨：
訊，請查照並惠予公告。

說明：
透過服務學習季刊，分享本校師生參與服務學習之內容與一、
心得，藉以形塑學生關懷及回饋社會之人文素養，落實本
校全人教育之理念，同時激發大專院校及高中職師生參與
服務學習之意願。
服務學習季刊線上閱覽連結：https://reurl.cc/ORAmDr。二、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/11/19

1140008546